
UCHWAŁA NR VIII/78/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli
przez Radę Miejską w Suwałkach w 2015 r.

Na podstawie art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183,1195) oraz § 70 Statutu Miasta 
Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/15/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli przez Radę Miejską w Suwałkach 
w 2015 r. Lp 4 otrzymuje brzmienie „Irena Bożena Schabieńska”, Lp 19 otrzymuje brzmienie 
„Jacek Juszkiewicz”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: D6F8888A-B060-419E-8E27-3A634144505D. Podpisany Strona 1 z 1




